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GALGAHÉVÍZ ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Tisztelt Lakosok!
Sokáig gondolkodtam, hogyan 

is vezethetném a múlt évben tör-
ténteket Önök elé, mi az, ami egy-
szerre ünnepélyes és egyszerre 
az éves munka értékeléséhez is 
illő lenne, a kezembe került Wass 
Albert egyik írása. Engedjék meg, 
hogy idézzek belőle Önöknek: „Té-
len a kőrisfa számvetést készített 
magáról. Megmérte a földet, amit a 
gyökereivel átölelve tartott. Meg-
mérte magát, hogy az évek hos�-
szú sorain át mit gyűjtött évgyűrűi 
közé, mennyi vihart és mennyi fa-
gyos éjszakát, mennyi napsugarat 
és mennyi madárdalt és mennyi 
virágillatot. És végül megmérte 
feje fölött, a magasságos eget, ke-
reken, amit csak képes volt belát-
ni, s ami örökké mozdulatlanul 
őrködött fölötte, mint egy gazdag, 
jóságos apa.”

Az év vége hangulata, a szám-
vetésre készítő idő minket is arra 
ösztönöz, hogy megmérjük ma-
gunkat, és leltárt készítsünk. Ha 
visszagondolunk az év kezdetére, 
és gyorsan végigpörgetjük az ese-
ményeit, akkor – maradva az idézet 
hangulatánál – láthatjuk: a vihar 
mellett, amiből 
idén is jutott, 
azért napsütésre 
is futotta, és a fa-
gyos éjszakákat 
meleg nappalok 
váltották. 

Mit tettünk? 
Hová jutottunk? 
Mit valósítot-
tunk meg a ter-
veinkből? Fontos, hogy tudjuk 
ezekre a kérdésekre a választ, hi-
szen aki nem tudja, hogy egy esz-
tendő hosszú menetelése végén 
hová érkezett meg, az azt sem tud-
ja, merre kell elindulni.

Településünkön igazabb a mon-
dás, mint valaha: a két pont közöt-
ti legrövidebb út, mindig felújítás 
alatt áll. Minden bizonnyal Önök 
is számos útlezáráson, verekedték 
keresztül magukat az elmúlt esz-
tendőben. Nos, ezek a még bos�-
szantó változások azonban azt is 
jelzik, hogy a szűkösséggel együtt, 

Évértékelés
a sok lemondás mellett 2019 nem 
csak rosszat hozott, de jót is. A 
község újjászületésének folyama-
tos fejlesztésének az éve is ez az 
esztendő, hiszen számos, európai 
uniós forrásból támogatott fej-
lesztésünk indult el. Számos beru-
házást sikerült a magyar költség-
vetésből megvalósítanunk.

Engedjék meg, hogy csak felso-
rolás szerűen térjek ki ezekre. 

Csemetekert és Napköziotthon 
Óvoda – II. Rákóczi Ferenc Általá-
nos Iskola – Egészségház – Orvosi 
rendelő-  Művelődési Ház – Spor-
töltöző és szertár – sportpálya 
világítás - Szent Miklós templom 
teljes külső– Polgármesteri Hiva-
tal –Geöcz tér és szabadtéri szín-
pad – Játszótér – Művelődési Ház 
parkolója – Tószög pihenő park 
– Szőlő utca – Ságvári utca– Bem 
utca - Úttörő utca – Petőfi utca – 
Hunyadi utca - Kossuth Lajos utca 
- Ady Endre utca - Dózsa György 
utca - Szabadság utca- Zrínyi utca 
– Dobó István utca–Honvéd utca, 
belvíz rendezés és a már közben 
elkészült sportpark ami felnőttek-
nek és gyermekeknek is egyaránt 
használható.

Mi  várható az idei 2020-as évre
Bölcsöde /a beruházás megkez-

dődött/ - óvoda tető cserépfedés-
re való cseréje – járdaprogram, 
buszmegálló építés – újabb el-
nyert utakra pályázati beruházás 
/ Kossuth – Dobó köztes utak por-
mentesítése – Ady endre elmaradt 
útszakasz – valamint a temetősi 
dűlő útalap készítése/ - temetőke-
rítés építés – külterületi útjavítás, 
vízelvezetés.

Az előttünk álló esztendő sem 
ígér számunkra könnyű és kényel-
mes utazást. Azt azonban elmond-

hatjuk, hogy továbbra is mindent 
megteszünk az eladósodás ellen és 
a község bevételeinek növeléséért. 
Amennyiben ez irányú a tervein-
ket sikerül megvalósítanunk, és az 
iparűzési adó bevételeit úgy nö-
velnünk, ahogy tervezzük, akkor 
legalább olyan eredményre szá-
míthatunk, mint 2019-ben.

Csupán alig teltek el az ünnepek 
és bízom benne mindenkinek si-
került csendben elgondolkodnia, 
mert az ünnep éppen arra való, 
hogy a múlt elemzése és a jövő 
fürkészése helyett a mára terel-
je a figyelmünket, arra, hogy az a 
legfontosabb, ami van. Erre pedig 
mindannyiunknak nagy szüksége 
van, hiszen, ha jól belegondolunk, 
valóban igaza van Hamvas Bélá-
nak, a XX. század egyik legnagyobb 
magyar gondolkodójának, aki ezt 
írja: „Senki közülünk nem él a má-
nak és a mában és a pillanatban. 
Mindnyájan ma a holnapot éljük: 
– holnap a holnaputánt. Sorsunkat 
a jövőbe vetjük: azt hisszük hol-
nap érünk el oda, ahol aztán már 
igazán el lehet kezdeni élni. Mert 
azt senki sem gondolja komolyan, 
hogy amit ma csinál, az teljes ér-

tékű élet.”
Márai Sándor 

szavaival kívánok 
békés újesztendőt 
településünk min-
den jóakaratú pol-
gárának! 

„Vándor vagy 
és minden nap to-
vább kell menned. 
Nem tudhatod, 

meddig élsz, s egyáltalán lesz-e 
időd eljutni utad végcéljához. 
Ezért menj minden nap tovább, se-
bes lábakkal és szegényen is. Mert 
vándor vagy.” 

Végül nagy tisztelettel köszö-
nöm meg Önöknek, hogy ismét 
megtiszteltek bizalmukkal, mint 
eddig is a következő években is 
méltó módon kívánom szolgálni 
községünk érdekeit. Képviselő tár-
saim és a magam nevében is kívá-
nok az elkövetkezendő esztendő-
ben minden jót.

Vanó András polgármester
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Sajtóközlemény 
bölcsődefejlesztésről

Galgahévíz Község Önkormányza-
ta pályázatot nyert a „Önkormányza-
ti tulajdonú bölcsődei ellátást nyújtó 
intézmények fejlesztésének támoga-
tása Pest megyében” pályázati kiírá-
son „Mini bölcsőde építése Galgahé-
vízen” új bölcsőde építésére 

Nagy örömmel értesítjük a tisztelt 
lakosságot községünk legújabb pá-
lyázati sikeréről.

A fejlesztés eredményeként új 
bölcsőde építésére kerül sor a tele-
pülésen. A fejlesztés 80%-os támo-
gatási arány mellett, bruttó 50 millió 
forint támogatással valósul meg.

A projekt keretében az Önkor-
mányzat által a meglévő, 100%-os 
önkormányzati tulajdonnal ren-
delkező Galgahévízi Csemetekert 
Napközi Otthonos Óvoda udvarán 
kerül megépítésre az egyszobás 
mini bölcsőde. A tervezett, új épü-
let a településen belül központi, ám 
csendes helyen fog megépülni, a Fő 
út 104. szám alatt. A fejlesztéssel egy 
hiánypótló szolgáltatás lesz bevezet-
ve, elősegítve a kisgyermekes szü-
lők munkába állását, mely munka-
erő-piaci szempontból és a családok 
anyagi helyzetének szempontjából 

különösen fontos, valamint a hátrá-
nyos helyzetű gyermekek korai élet-
szakaszban elkezdett gondozását, 
nevelését.

Az új mini bölcsőde épülete a 
meglévő óvoda épülete mellé épül, 
nettó 153,03 m2-es hasznos alapte-
rülettel. A tervezett épület alaprajza 
egyszerű téglalap, ahol megtalálha-
tó lesz egy előtér, egy akadálymen-
tes wc és a felnőtt mosdó, illetve a 
melegítő konyha. A közlekedőn to-
vább haladva lesz a felnőtt öltöző, a 
gyermek öltöző-átadó, és a gyermek 
mosdó – wc. A közlekedő végén lesz 
a gyermekfoglalkoztató szoba. Az új 
csoportszobában az oldalfalon ütés- 
és kopásálló burkolat lesz kialakít-
va, minden helység rendelkezni fog 
közvetlenül a szabadba nyíló abla-
kos szellőzővel és bevilágítással. A 
beépítendő nyílászárók kívül színes 
- belül fehér színű, műanyag szerke-
zetűek. Az épület egészére vonatkoz-
tatva teljes körű, komplex, minden 
fogyatékossági csoportra kiterjedő 
akadálymentesítés lesz kialakítva. 
Az épület előtt a József Attila utca fe-
lőli részen valósul meg egy kinti, 80 
m2-es játszóudvar. A pályázat során 

beszerzésre kerülnek a csoportszo-
ba felszerelései, bútorok, a gyermek 
fürdőszobába szükséges eszközök, 
berendezések, a gyermeköltöző bú-
torzata és a játszóudvar eszközei 
közül udvari árnyékoló, valamint ho-
mokozó. 

A megítélt vissza nem térítendő 
támogatás összege bruttó 50 000 
000 Ft. A projekt a Pénzügyminisz-
térium támogatásával, a Pest megye 
Területfejlesztési Koncepciója 2014-
2030 és Pest megye Területfejleszté-
si Programja 2014-2020 megvalósí-
tásához nyújtandó célzott pénzügyi 
támogatásból valósul meg.

A fejlesztés a PM_BOLCSODEFEJ-
LESZTES_2018/24 azonosítószá-
mon „Mini bölcsőde építése Galga-
hévízen” című projekt keretében 
valósul meg. Megtörtént a szerző-
déskötés a kivitelezést végző vállal-
kozóval, a General Architech Kft.-vel. 

A munkálatok 2019. októberében 
megkezdődtek.

A projekt tervezett befejezésének 
dátuma: 2020. december 31.

Vanó András
	 polgármester

Sajtóközlemény utcafelújításról
Befejeződött Galgahévízen négy 

utca felújítása. 
Galgahévíz Község Önkormány-

zata a PM_ONKORMUT_2018/85 
azonosítószámú, „Önkormányzati 
tulajdonú belterületi utak aszfalt 
felújítása - Galgahévíz” című projekt 
keretében 65 451 422 Ft vissza nem 
térítendő támogatásban részesült, 
melyből 4 belterületi utca felújítása 
valósult meg.

Ünnepélyes keretek között, 2019. 
szeptember 13-án átadásra került 
a projekt keretében felújított négy 
érintett utca. A fejlesztés részeként a 
Szabadság és Zrínyi utca egy részé-
nek, a Honvéd utca egészének, va-
lamint a Dobó I. utca korábban még 
nem aszfaltozott szakaszának felújí-
tása készült el, összességében másfél 
kilométer hosszúságban. Az érintett 
utcákban aszfaltozásra és padka ren-

dezésére került sor. 
Mind a négy utcáról elmondható 

volt, hogy a 60-as, 70-es évek óta az 
útszakaszok nem kerültek felújításra, 
az akkor elvégzett munkálatok mára 
elavulttá váltak. A projekt eredmé-
nyeként azonban jelentősen javult a 
közlekedés biztonsága és a lakosok 
komfortérzete. A Dobó I. utca eseté-
ben az orvosi rendelő ezt követően 
felújított úton lesz megközelíthető. A 
Honvéd utcában megszűntek az utca 
lejtése miatt korábban tapasztalható 
forgalmi nehézségek, és baleseti koc-
kázatok, továbbá az útszakasz felújí-
tásával gyorsabban meg lehet köze-
líteni a Fő utat, amely nem csak az 
ott élőknek kedvez, de a Szent I. utca, 
Rózsa utca lakóinak is megkönnyíti 
a Fő útra való kijutást. A fejlesztések 
révén több utcában a vízelvezetés is 
megoldódott.

A projekt az „Önkormányzati 
tulajdonú belterületi utak szilárd 
burkolattal történő kiépítésének, 
felújításának és korszerűsítésének 
támogatása gazdaságfejlesztési céllal 
Pest megye területén” című, PM_ON-
KORMUT_2018 kódszámú pályázati 
kiírás keretében, a Pénzügyminisz-
térium támogatásával, a Pest megye 
Területfejlesztési Koncepciója 2014-
2030 és Pest megye Területfejleszté-
si Programja 2014-2020 megvalósí-
tásához nyújtandó célzott pénzügyi 
támogatásból valósult meg. A sikeres 
közbeszerzési eljárás lefolytatását 
követően a kivitelezést a Németh Út 
Kft. végezte el. 

A projektről bővebb információt 
a www.galgaheviz.hu és www.regi-
oplusztv.hu oldalakon találhatnak.

Vanó András
polgármester
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Sajtóközlemény a 
csapadékvíz-elvezetés fejlesztéséről

VISSZATEKINTŐ

Galgahévíz Község Önkormány-
zata a PM_CSAPVIZGAZD_2017/37 
azonosítószámú, „Galgahévíz bel-
területi csapadékvíz elvezetés fel-
újítása” című projekt keretében 
216.879.786.- Ft vissza nem téríten-
dő támogatásban részesült, melyből 
Galgahévíz belterületi csapadék-
víz-elvezető rendszere újult meg.

Ünnepélyes keretek között, 2019. 
szeptember 13-án átadásra került 
Galgahévíz megújult belterületi csa-
padékvíz-elvezető rendszere. A pro-
jekt a teljes település, illetve a vé-
delem alatt álló láp-rét védelmét is 
biztosítja és javítja a település álta-
lános környezeti állapotát. A fejlesz-
téssel érintett terület Galgahévíz 
belterülete, Fő út – Káposztás árok 
által határolt terület. A belterületi 
szakaszon a tervezési terület teljes 
hosszában burkolt árok létesült, va-
lamint az elvezető árkok rendezésé-
re is sor került. A külterületi szaka-

szokon megfelelő keresztszelvényű 
kialakítással, a földárkokat biológiai 
védelemmel kerültek ellátásra Az 
önkormányzat által, területcserével 
megvásárolt 06/24 helyrajzi szá-
mú külterületi területet lehetősé-
get biztosít a Fő út Hévízgyörk felé 
eső szakaszára eső csapadékvizek 
Káposztás árokba vezetésére. A te-
rületen földárok létesült, mely az 
elvezetésen túl a csapadék talajba 
juttatását is biztosítja. A tevékeny-
ség megvalósítása során 312 méter 
hosszú újonnan épített nyílt csa-
padékvíz-elvezető árok, 416 méter 
felújított nyílt csapadékvíz-elvezető 
árok valamint összesen 4432 méter 
burkolattal ellátott felújított vagy új 
építésű nyílt csapadékvíz-elvezető 
árok kivitelezésére került sor. 

A projekt a „Települések felszí-
ni csapadékvíz-elvezetés létesít-
ményeinek fejlesztése, a települési 
vízgazdálkodás korszerűsítésének 

támogatása Pest megye területén” 
című, PM_CSAPVÍZGAZD_2017 kód-
számú pályázati kiírás keretében, a 
Pénzügyminisztérium támogatásá-
val, a Pest megye Területfejleszté-
si Koncepciója 2014-2030 és Pest 
megye Területfejlesztési Program-
ja 2014-2020 megvalósításához 
nyújtandó célzott pénzügyi támo-
gatásból valósult meg. A sikeres 
közbeszerzési eljárás lefolytatását 
követően a kivitelezést Bácskai Ele-
mér EV végezte el. 

A projektről bővebb informáci-
ót a www.galgaheviz.hu, a http://
www.regioplusztv.hu/300-milli-
os-beruhazasok-galgahevizen/, 
valamint a https://www.youtube.
com/watch?v=a8kE3GdKJjg oldala-
kon találhatnak.

Vanó András
polgármester

1991 óta október elseje az idősek 
világnapja.

Október 20-án itt, Galgahévízen 
is megünnepeltük a szépkorúinkat. 
Először az óvodások köszöntötték 
versekkel, énekekkel őket, majd a 
polgármester úr is elmondta ünne-
pi beszédét.

Volt kettő operett énekes is, Osz-
vald Marika és Pomlényi Péter, ők is 
az időseknek. Még táncra is felkér-
ték a falu legidősebbjét. Bizony min-
denki nagyon megtapsolta őket.

Kajtorné Som erzsébet már évek 
óta nagy szeretettel és tisztelettel 
készít fotót a 87 éven felüliekről, és 
kiállítást csinálnak belőle a művelő-
dési házban. A polgármester úr kü-
lön meghívót küld az időseknek, és 
aki tud, az eljön vagy elhozzák. De 
sajnos van olyan is, aki már nem tud 
részt venni. Minden szépkorú kap 
egy kis ajándékot. Nagyon megható, 
mikor a falu legidősebbjeit így kö-
szöntik.

Minden szépkorúnak kívánok na-
gyon jó egészséget, éljen békesség-
ben, szeretetben, hogy még sokáig 

Szépkorúak ünnepe, köszöntése
tudjuk őket köszönteni.

Végezetül egy intő idézet, mert 
bizony mindenki megöregszik: „ 
Nagyon szépen kérlek titeket, sze-
ressétek az öregeket! ”

Csákány Lászlóné

A szépkorúink névsora:
Antók Gáspárné
Bankó Ernőné
Basa Jánosné
Benedek Mihályné
Bolbás Jánosné
Bolbás Mihály
Boldog László
Bozlék Mihályné
Darnyik Mihály
Erdős Gellért
Gregus Mihályné
Hajdú Sándor
Horti Józsefné
Kiss Mihály
Kolesza Jánosné
Kovács Lajosné
Kristóf János
Kurunczi Imre

Lajkó Lászlóné
Lukács Istvánné
Lukács Jánosné
Lukács Mihályné
Mészáros Istvánné
Nagy Jánosné
Nagy Miklós
Pecze Józsefné
Tariszka László István
Tóth Sándor
Tuka Árpád

Hálás szívvel mon-
dunk köszönetet 
minden rokonunk-
nak, barátunknak 
és ismerősünknek, 
akik Mészáros And-

rás édesapa temetésén jelen vol-
tak, és utolsó útjára elkísérték. 
Ezúton szeretnénk megköszön-
ni a sok szeretetet és együttér-
zést, valamint a gyász virágait, 
amellyel édesapánktól búcsút 
vettek.

A gyászoló család
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2019-ben születtek
1. Fekete Marcell Petőfi u. 12. 01.25.
2. Bodor Norbert 

Bendegúz
Kossuth u. 32. 03.08.

3. Pikács Nimród Szadabság u. 22. 04.03.
4. Scholl Elzabet Fő út 166. 04.03.
5. Briz Marcell Dózsa Gy. u. 9. 04.08.
6. Kisuri Andor Rákóczi u. 2. 04.08.
7. Bozsik Botond 

Benjámin
Dobó I. u. 58. 04.16.

8. Gábor Bianka Május 1. u. 13. 04.22.
9. Mezei Lilien Hanna Jókai M. u. 19. 04.25.
10. Szita Csenge Fő út 129. 05.20.
11. Farkas Dániel Úttörő u. 11. 05.29.
12. Erki Zalán József A. u. 4. 05.30.
13. Csatai Dániel József Rózsa u. 1. 07.09.

14. Mezei László Máté Jókai M. u. 19. 07.12.
15. Tóth Terézia Arany J. u. 10. 07.12.
16. Thamó Teodóra Hunyadi u. 17. 07.21.
17. Darnyik Dénes József A. u. 13. 07.23.
18. Rönky Vilmos Ökofalu dűlő 23/8. 07.29.
19. Beke Adrienn 

Margit
Szent István u. 40. 07.30.

20. Bukta Norina Vörösmarty u. 9. 08.01.
21. Onika Helka Fő út 38. 08.21.
22. Puporka Denisz Jókai M. u. 52. 09.26.
23. Zámbó Sári Lenke Ságvári u. 38. 10.26.
24. Czagány Filippa Szőlő u. 10. 11.06.
25. Vidák Fanni Mira Rákóczi u. 52. 11.12.
26. Radics Adrienn Orgona u. 2. 12.05.
27. Hámori Laura Zrínyi u. 14. 12.09.

2019-ben elhunytak
1. dr. Basa János Fő út 160. 01.05.
2. Gódor László Rákóczi u. 22. 01.09.
3. Bozlék Nándor Szabadság u. 52. 01.10.
4. Szűcs Heléna Szabadság u. 10. 01.10.
5. Fáczán László Ottó Jókai M. u. 36. 01.22.
6. Matos Károlyné Dobó I. u. 40. 01.27.
7. Baranyi Géza Zrínyi u. 24. 01.29.
8. Tőkési Sándor Bem J. u. 2. 02.07.
9. Ávár István Károly Hunyadi u. 8. 02.13.
10. Szabó Lászlóné Ady E. u. 9. 02.25.
11. Méhész Béla Dobó I. u. 72. 02.28.
12. Horváth Zoltán Kossuth u. 71. 03.13.
13. Kis Ferencné Béke u. 7. 03.14.
14. Kolesza László 

Mátyás
József A. u. 16. 03.22.

15. Szalóki László Fő út 273. 03.26.
16. Száraz Istvánné Kossuth u. 53/A. 04.02.
17. Bankó László Fő út 175. 04.07.
18. Bankó Ernő Kossuth u. 25. 04.11.
19. Gyetvai Antalné Szent I. u. 56. 05.10.

20. Szabó Lászlóné Honvéd u. 10. 05.13.

21. Mohácsi Józsfené Fő út 123. 05.17.

22. Vidák Gyula Rákóczi u. 42. 05.24.
23. Győri Anrdásné Hunyadi u. 19. 05.30.
24. Gyetvan László 

Sándor
Szabadság u. 42. 06.13.

25. Zahari Csaba Károly Fő út 291. 06.16.
26. Bencze Józsefné Fő út 199. 07.02.
27. Kiss Pálné Orgona u. 6. 07.05.
28. Mészáros József Fő út 201. 07.06.
29. Basa Ferenc Fő út 217. 07.11.
30. Gódor Lajosné Dobó u. 74. 07.11.
31. Szabó Mihályné Fő út 22. 07.13.
32. Földi Antal Petőfi u. 13. 07.14.
33. Kovács Lajos Fő út 81. 07.20.

34. Tábik Andrásné Szabadság u. 68. 08.13.
35. Bozlék Mihály Szabadság u. 52. 08.21.
36. Gyetvai Zsolt Szent I. u. 56. 09.03.
37. Sós József András Fő út 78. 09.08.

38. Nagy János Józsefné Kossuth u. 7. 10.03.

39. Such István Tibor Arany J. u. 5. 10.11.
40. Mészáros András 

Antal
Fő út 114. 10.27.

41. Darnyik Pálné Fő út 198. 12.20.
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1. Gábor István Sándor Galgahévíz Srankó Zsanett Galgahévíz 02.22.

2. Jancski Lajos Simontornya Nagy Nikolett Galgahévíz 03.13.

3. Kátai Rudolf Galgahévíz Nagy Csilla Edit Galgahévíz 03.16.
4. Szabó Viktor Hévízgyörk Nagy Ágota Hévízgyörk 05.11.
5. Masznyik Norbert Hévízgyörk Nagy Alexandra Galgahévíz 05.18.
6. Vidák Rudolf Galgahévíz Németh Barbara Galgahévíz 05.31.
7. Magyari Krisztián Galgahévíz Gódor Szilvia Galgahévíz 06.01.
8. Varga Gyula Szarvas Dugmonits Annmária Galgahévíz 06.29.
9. Hámori Balázs Mihály Galgahévíz Papp Anikó Galgahévíz 08.02.
10. Varga Ádám Albert Érd Hézser Lucia Érd 08.03.
11. Rácz Alex Galgahévíz Oláh Elvira Galgahévíz 08.10.
12. Radics Attila Erdőkürt Patkó Titanilla Hévízgyörk 08.17.
13. Csép Dezső Galgahévíz Zsoldos Krisztina Budapest 08.17.
14. Szücs Róbert Ferenc Kokad Horváth Erika Galgahévíz 08.23.
15. Köles László Galgahévíz Makó Mariann Galgahévíz 08.31.
16. Rácz Zoltán Tura Németh Mária Galgahévíz 09.14.
17. Vastl János Budapest Csárádi Rita Galgahévíz 10.08.
18. Horváth Károly Hévízgyörk Csalai Katalin Hévízgyörk 10.19.
19. Kanalas Péter Galgahévíz Beri Beáta Budapest 11.15.
20. Száraz István Galgahévíz Garamszegi Beáta Galgahévíz 12.07.

2019-ben házasságot kötöttek

Galgahévízi 
férfiak napja
2019 év novemberében meg-

rendezésre került az immár ha-
gyománnyá vált férfi nap. Szívesen 
beszélnék az ötletelésekről, a fel-
készülésről, az összefogásról, a sok 
segítségről, ami az eseményt létre-
jöttéhez vezettek. Higgyék el volt ott 
minden a jóból. Én viszont inkább a 
függöny mögé vezetném Önöket. 

Most az előadás előtt bő két órá-
val járunk. Elkezdenek gyülekezni 
a fellépők izgalommal telve. Most 
vannak az utolsó próba lehetősé-
gek. Át nézzük az előadásokat, a 
dalokat, a táncokat. Legyünk kicsit 
hangosabbak, egyenesebbek, emel-
jük magasabbra a karokat, összpon-
tosítsunk. Biztatjuk egymást, hogy 
jó lesz, sikerülni fog. Még kicsit fe-
szültek vagyunk, még félünk. Az ar-
cokra smink kerül, rúzs az ajkakra. 
A fellépők ruháikba bújnak. Beállí-
tójuk a színre a kellékeket. Fotózko-
dunk egymással, a gésával, ki kit ér. 

Izgalom és öröm kéz a kézben járja 
át a gárdát. Együtt vagyunk, megcsi-
náljuk, jó lesz!

Majd az idő elérkezik, a vendégek 
elfoglalták helyeiket, a fények elhal-
ványulnak és minden tekintetek a 
színpadra szegeződik… 

Mi pedig elhisszük, hogy ezen 
a napon megnevetjük a férfiakat, 
megmutathatjuk érzéseinket, egy 
kicsit kikapcsolódhatunk a minden-
napi mókuskerék fogságából.

Az én falumban, novemberben 
ismét együtt volt a község apraja 
nagyja. Férfiakra gondoltunk.

Kiss Kató

Falukarácsony
Mint minden évben amióta van 

Falukarácsony,  nagy örömmel ve-
szek részt ezen a szinte családias-
nak nevezhető falurendezvényen, 
hiszen mind a színpadon szereplő-
ket, mind pedig a nézőközönséget is 
jól ismerem.

Belépve a nagyterembe a díszítés, 
és a gyönyörűen feldíszített kará-
csonyfa is elvarázsolt,  és megala-

pozta a közeledő ünnepeket.
A hagyományőrzők és a hozzájuk 

kapcsolódó Kisbetyár 2-es csoport 
Betlehemezése, nagyon jó alapul 
szolgált a „Fel nagy örömre ma szü-
letett” hangulatának átélésére. A 
régi hagyományokat újra élhettük 
általuk.

Ágika összekötő szövege és kon-
ferálása nagyon szívhez szóló volt, 
hiszen a szeretet ünnepére hango-
lódva, idézeteket hallhattunk a sze-
retetről, amik nagyon találóak és 
megszívlelendőek voltak számunk-
ra.

Vanó András polgármester ün-
nepi beszédét követően a Kisiglicés 
lányoknak a csengő hangjaiban gyö-
nyörködhettünk, illetve az őket kí-
sérő fiúk előadását élvezhettük.

A Kisbetyár 1-es  csoport is na-
gyon ügyesen adta elő karácsonyi 
táncukat és jókívánságaikat.

Az óvodásaink sem hiányozhat-
tak ezen a szép ünnepen, hiszen a 
Betlehemes műsorukból adtak elő 
dalokat nagyon bátran és az ünnep-
hez méltóan.
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Az éneklést követően Bence 

Matyi muzsikásai a Kis Galga zene-
kar adott nagyon tartalmas és szép 
hegedűjátékot. Ízelítőt kaphattunk 
mennyire ügyesen bánnak a vonó-
val.

Az iskolai kórus idén is nagyon 
szépen énekelt, az ünnepet hittel 
töltve meg.

A komoly dallamok után pedig vi-
dámabb, hangulatos családi éneklés 

Galgahévíz kultúrája 
számokban 

Kultúra számokban? Bizony. 
Nézzük most egy kicsit más szem-
üveggel a 2019-es évet, az évtized 
utolsó évét (ami egyúttal számom-
ra is lezárt egy korszakot). 

Azt nem ígérem, hogy matema-
tikailag teljesen pontos leszek, de 
igyekszem. 

Kezdjük egy összesítéssel, amo-
lyan évösszefoglalással. Ha jól szá-
moltam 31 rendezvény volt, ami a 
Művelődési Ház nevéhez is kötő-
dött. Ebben benne vannak termé-
szetesen a szabadtéri programok 
és a népfőiskolás rendezvények 
is. 5 amatőr művészeti csoport 
működött rendszeresen a Házban. 
Emellett rendezvényekre alkalom-
szerűen még 4 csoport készült. To-
vábbá 2 fajta mozgásformát is gya-
korolhattak a Kultúrba látogatók. 

Vegyünk most végig a nagyobb 
rendezvények közül néhányat. 

A Falufarsangon 12 produkciót 
láthattak. Csaknem 100 szerep-
lő fordult meg a színpadon több 
mint 200 néző előtt. A Nőnapon 
több mint 20 férfi szórakoztatta 
a hölgyeket, akik legalább 150-en 
voltak. A Kemencés napon táncra 
perdült a 30 fős zengővárkonyi 
küldöttség, és elfogyott legalább 
200 szelet kenyérlángos. A Pün-
kösdi Fesztiválon 9 vendégegyüt-
tesnek tapsolhattunk. A Visegrádi 
4-ek országaival közös pályázaton 
14 galgahévízi gyermek utazha-
tott Csehországba és Lengyelor-
szágba. A Faluünnepen legalább 
800-an tapsoltak a Mágnás Miska 
sikerének, amelyre több mint 5 
hónapig készültek a szereplők. A 
Szüreti felvonuláson 12 lovaskocsi 
szállította a népviseletbe öltözött 

varázsolt el bennünket. Én szinte 
a színpadra képzeltem magamat a 
hóesésben.

Nagyon örülök, hogy részese le-
hettem ennek a szép és hangulatos 
estének, délutánnak. Szeretném 
megköszönni ezt az élményt, hisz

„Nem volt még szebb Kará-
csony….”- ahogyan az utolsó dalban 
hallatszott!

Darnyik Artemisz

hévízieket. A Szépkorúak ünne-
pén 30 szépkorút köszönthettünk 
Oszvald Marikával és Pomlényi Pé-
terrel. A Férfinapon 9 produkciót 
láthattak 45 szereplő részvételé-
vel. Az Adventi vásáron több 100 
terméket árult 10 árus, 6 forralt 
bort főző és 4 mézeskalács variá-
ciót készítő csapat versenyzett és 
2 póniló szállította a gyerekeket.  
A Házhoz megy a Zenede koncer-
ten 4 muzsikus varázsolt el 100 
rockzenére tomboló gyereket.  A 
Falukarácsonyon 7 produkciót lát-
hattunk 70 szereplőtől. Minderre 
(plusz a többi 20 rendezvényre, 
a bérekre és a fenntartásra) ki-
csit több mint 13 millió forint és 
2 főállású alkalmazott (vezető és 
takarító) állt rendelkezésre. 

Persze ezek csak számok. Aki 
ott volt a rendezvényeinken átél-
hette mindazt, ami a számok mö-
gött rejlett; a közösségi létben rej-
lő örömet, a közös alkotás okozta 
boldogságot. Ez pedig nem mér-
hető sem számokban, sem pénz-
ben. Mint ahogy a támogatókat, 
önkéntes segítőket sem tudom 
összeszámolni, és azt a szeretetet 
sem lehet számokban mérni, amit 
egy-egy produkció után kaptunk, 
és amit az itt eltöltött évek alatt 
tapasztaltam. 

Köszönök mindent minden gal-
gahévízinek! Látogassák továbbra 
is szorgalmasan a falubeli rendez-
vényeket, hisz a kultúra az öröm-
szerzés forrása volt, van és lesz. 
Remélem, még sokáig!

Darnyik Ágnes

Ismét megleptek bennünket. 
Évek óta csinosítják a tornatermet. 
Példa értékű hozzáállás és nem ke-
vés munka.

Köszönjük szépen azoknak az 
apukáknak, akik munkájukkal, ado-
mányukkal hozzájárultak a szertár 
felújításához és a tornaterem szer-
kezetének takarításához. 

Balla Tímea
Bábosik István
Dolányi Balázs
Gódor József
Hajdu István
Hajdú László
Hajdú Szabolcs
Horváth Zoltán
Hubert Norbert
Kis Zoltán
Kiss Csaba
Kolesza Ákos
Kolesza István
Kovács Richárd
Kovács Zoltán
Maródi Gábor
Péli László
Simkó Tamás
Tampu Ferenc
Tóth Tihamér

Köszönjük...

Szeretnénk köszönetet monda-
ni Molnár Lajosnak és családjának, 
akik  felajánlásukkal évről évre  hoz-
zájárulnak ahhoz, hogy tavasszal 
és nyáron  csodálatos virágokkal 
díszíthessünk falunkat, ezzel még 
szebbé téve lakókörnyezetünket.

Vanó András

Hálás szívvel mon-
dunk köszönetet 
mindazoknak, akik 
akik Darnyik Pál-
né, született Gábor 
Veronika édesanya 

temetésén részt vettek, sírjára 
virágot, koszorút hoztak, fájdal-
munkban osztoztak.

A gyászoló család
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Mekk Elek és az úszóbajnok
A buzgó, de kissé ügyetlen mesehős-
sel ellentétben nagyon sok lelkes és 
munkája iránt elkötelezett helybeli 
vagy környékbeli felnőtt segítette 
a pályaorientációs és egészségnap 
(nov. 15.) megszervezését és lebo-
nyolítását.
A legkisebbek rövid bemelegítés 
után, melyet Balla Zsuzsa néni tar-
tott sorverseny keretében, a koráb-
ban közkedvelt Mekk Elek-mese 
néhány részét nézték meg, hogy a 
régi mesterségekkel játékosan is-

merkedjenek. Azután ellátogattak a 
Mrkva család farmjára, ahol a kecs-
kék – mesebeli társukhoz méltóan – 
buzgón ismerkedtek a gyerekekkel, 
Éva néni pedig örömmel mutatta 
meg, mivel telnek napjai az állatok 
körül, a finom sajtokat és a gyönyö-
rű kerámiákat.
Az „eggyel nagyobbak”-nak Nagy 
Csaba tartott bemutatóval fűszere-
zett előadást a vadőrök munkájáról 
és annak szeretetéről. Majd Farkas 
Györgyi doktornő az iskolában be-

szélt az egészséges táplálkozás fon-
tosságáról, S. Nagy Andrea pedig 
otthonában és az odáig tartó séta 
során mutatta be a komposztálás 
tudományát. Végül egy önismereti 
foglalkozáson vettek részt, melyet 
iskolapszichológusunk, Subáné Hal-
mos Éva vezetett a 3.-osoknak.
A 4.-esek a szokásos pénteki úszás-
ra indultak Valkóra, amikor befutott 
hozzánk olimpiai bajnok úszónőnk, 
Kovács Ágnes. Egy közvetlen, vidám 
beszélgetésen a sport, a küzdés és a 

A jó példa lebegjen a szemünk 
előtt és egyre több ilyen rendezet-
ten elkészített, majd karban tartott 
köztéri összeállítást lássunk, mel�-
lyel szebbé, vidámabbá tehetjük 
községünket egy-  egy ünnepünk 
alkalmával. 

Nagy tisztelettel köszönöm meg 
községünk nevében Kissné Sultis 

Marianna- Kovács Istvánné- Csoma 
Gáborné- Csoma Csilla és Beatrix 
Sultis Istvánné – Tóth Tiborné(+) 
önzetlen munkáját az öt éve először 
elkezdett és az óta folyamatosan 
elkészített szabadtéren elhelyezett 
ötletes, az ünnepkörnek megfelelő 
alkotások elkészítéséért. A virágo-
kat a Brenner Kertészet biztosítja, 

Köztéri alkotás
a viseleteket pedig Bolbás Jánosné 
készíti elő. Szívesen fogadnak ruha- 
és eszközfelajánlást.

Szívet melengető a Fő út és az 
Arany János út találkozásánál látha-
tó remekmű ezekben a napokban.

Vanó András 
polgármester
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A kódolás, programozás már ma 
is értékes tudás, de néhány éven be-
lül több lesz ennél, olyan készség, 
amely nélkül nem boldogulhatunk. 
A robotika mindennapjaink része, s 
nem mindegy, hogy felhasználóként 
vagy alkotóként ismerkedünk vele. 
Az Abacusan-GE VándoRobot Prog-
ramjának támogatásával 10 tanítási 
hétre kölcsönözhettünk Artec ro-
botépítő csomagokat. Ez egy japán 

fejlesztésű – ott a matematika-fizi-
ka-informatika oktatásához használt 
taneszköz. Számtalan építőelemmel, 
forgó és szervomotorokkal, ledek-
kel, hangszórókkal, fény, hang, infra 

és nyomógombos érzékelőkkel. A 
tíz, egyenként kilencven perces fog-

lalkozásokon az érdeklődő negyedik 
évfolyamos diákok megismerked-
hettek a Scratch (grafikus program-
nyelv) alapú programozási felülettel, 
megépíthették és saját programjuk 
megírásával mozgásra bírhatták saját 
építésű robotjaikat. Terveztek, épí-
tettek, programoztak, teszteltek, hi-
bát kerestek és javítottak, s közben a 
gyakorlatban megélték, hogy milyen 
fontos az együttműködés. Az ősszel 
megrendezett Kódolás hetén a szülők 
is betekinthettek a tankör munkájá-
ba. Ez a program most véget ért, de 

iskolánk továbbra is keresi a pályá-
zati lehetőségeket, hogy diákjainkat 
megajándékozhassuk a felfedezés, 
az alkotás, a sikerélmény és a játék 
örömével. Márciusban csatlakozunk 
a Digitális Témahét rendezvényeihez, 
s már bizonyos, hogy a Microsoft tá-
mogatásával 10 BBC microbit érkezik 

iskolánkba.  (A BBC micro:bit egy kis-
méretű, programozható panel, beépí-
tett szenzorokkal (iránytű, gyorsu-
lásmérő, fényérzékelő), LED-mátrix 
kijelzővel, ki/bemeneti csatlakozók-
kal, Bluetooth technológiával.)

Benedekné Fekete Hajnalka
fejlesztő pedagógus

Robotika Galgahévízen

kitartás fontosságára hívta fel a gye-
rekek figyelmét.
A felsősök programjának összeál-
lításában nagyobb szerepet kapott 
a szakmák megismertetése és a 
korosztályt érintő egészségügyi – 
mentálhigiénés tanácsadás. Ennek 
keretében Bolbás Mihályné, Babu 
a virágkötészetet a gyakorlatban 
ismertette, ugyanis segítségével 
adventi asztali díszt készítettek a 

tanulók, melyhez az alapanyagok 
nagy részét is ő biztosította. A fiúk-
nak iskolánk egy korábbi tanulója, 
Lelik Zsombor az állattartók mun-
káját, menyasszonya pedig a vadá-
szat szeretetét mutatta be, melyek-

ből megtudhatták a srácok, hogy az 
állatokkal is szépen kell beszélni. 
Ezalatt a lányokat Kecskés Renáta a 
cukrászat rejtelmeibe vezette be, az 
általa sütött mézeskalácsokat díszí-
tették. Hogy a sportolás sem marad-
jon ki, Szabóné Orbán Edit tanárnő 
kisebb falubeli kerékpártúrára vitte 
tanítványait, akik visszatérve az is-
kolai akadálypályán tették próbára 
ügyességüket.

Amíg a legnagyobb fiúk az ácsmes-
terséget próbálhatták ki egy komp-
lett tetőszerkezet összeállításával, 
melyben a bagi Nagy József ács-
mester segített nekik, addig lány 
osztálytársaik Gubáné Káré Márta 

védőnővel beszélgettek a kamasz-
kori változásokról. Természetesen 
tavalyi végzőseinket is meghívtuk, 
hogy megoszthassák az új iskolában 
szerzett élményeiket a továbbtanu-
lásra készülőkkel.
Évek óta szinte állandó előadónk 
Vadkerti Basa Bálint. Ő a védőoltá-
sokról hozott egy filmes bemutatót, 
valamint a sportsérülésekről és a 
doppingszerek használatáról mon-
dott érdekes, megfontolandó infor-
mációkat. A Gödöllői Rendőrkapi-
tányságról is érkezett vendégünk, 
Koczka Diána rendőrfőhadnagy tar-
tott drogprevenciós előadást.
Előadóinknak köszönjük a színvo-
nalas, élvezetes, hiteles bemutató-
kat és a ránk szánt időt! Támoga-
tóinknak (Benkőné Nagy Veronika, 
Keserű Istvánné, diákönkormány-
zat), hogy megkínálhattuk és meg-
ajándékozhattuk vendégeinket! 
Végül köszönöm Ruffné Basa Rózsá-
nak a szervezésben nyújtott renge-
teg segítséget.

Bankó Edit
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Az elmúlt esztendő változást ho-
zott az utánpótlás nevelés életében 
Galgahévízen. Edzőváltás történt, 
Vanó Archibald András más elfog-
laltsága miatt sajnos nem tudta 
folytatni az edzői tevékenységet, 
váltanunk kellett. Szeretnénk meg-
köszönni több éves tevékenységét, 
további munkájához sok sikert kí-
vánunk. 

A koordinátor  Balla Tímea, a 
szakmai segítség Sukaj Zsolt lett, 
heti két edzést tartunk, négy kor-
osztályban, U7, U9, U11 és mellet-
tük az őszi idénybe nem nevezett, 
de azóta felgyűlt az U13-as korosz-
tály is részt vesz a munkában. Jelen-
leg az eddigi és a folyamatban lévő 
igazolt játékosok létszáma 46 fő.

Decemberben ellátogatott hoz-
zánk a Mikulás, majd az év végét egy 
jó hangulatú apa-fia focirangadóval 
zártuk, az anyukák jóvoltából némi 
tea és zsíroskenyér kíséretében.

Az utánpótlás csapatok a követ-
kező tornákon vettek részt az őszi 
fordulóban:

U7-U9:
09.15. 09.26. 10.13. 10.27. Gödöl-

lő
U11:
09.22. Hévízgyörk, 10,06. Vác-

szentlászló, 10.19. Valkó, 11.10. 
Tura 11.24. Gödöllő

12.12-én részt vettünk a Gö-
döllőn megrendezett Intézményi 
Bozsik tornán.

A  Tankerületi Teremlabdarúgó 
tornákon is képviseltük Galgahé-
vízt, ahol

I. korcsoportunk: II. helyezést,
II. korcsoportunk I. helyezést,
III. korcsoportunk VII. 
IV. korcsoportunk IV. helyezést 

ért el.
Köszönjük szépen a szülők segít-

ségét a szállításban, illetve támoga-
tó jelenlétüket a folyamatos mun-
kában. Szeretnénk megköszönni 
Bencze János alpolgármester úr, és 
Gódor József képviselő úr támoga-
tását az idény folyamán.

A tavaszi fesztiválokon és torná-
kon terveink szerint négy korcso-
porttal indulnánk, hírek hamarosan. 

Hajrá Galgahévíz!
Balla Tímea

Bozsik hírek Diákjaink írták
Az őszi félév eseményeit, prog-

ramjait az alábbiakban foglalták 
össze az iskolásaink:

Teremfoci - Marci Géza, Pálinkás 
Szilveszter, Hajas Máté

Én voltam a kapus. Az elején még 
nem éreztem magam otthon a ka-
puban, de a következő meccsen már 
jobban védtem és egyre nagyobb 
volt a csapatszellem. A többiek azt 
mondták izgultak, de én tök nyu-
godt maradtam.

Az elején nagyon izgultam, de 
utána belerázódtam a játékba. Sze-
rintem jó volt a csapatmunka és a 
csapatszellem. Főleg Géza a kapu-
sunk, aki nagyon jól védett. Végül 
ötödikek lettünk.

Az újonnan elindult foci edzés 
nekem nagyon tetszik. Nagyon jó a 
csapatjáték. Timi néninél erősítünk, 
Zsolti bácsinál pedig passzokat és 
egyéb dolgokat gyakorlunk. Zsol-
ti bácsi hasznos és vicces dolgokat 
szokott mesélni. És az szintén jó, 
hogy az edzés végén mindig van egy 
kis játék.

Pályaorientáció - Gulyás Bence, 
Villányi Nelli, Kiss Dóra, Petrovics 
Kitti, Rajzinger Petra
– Ennek az a lényege, hogy gyerme-
keket világosítunk fel az élet nagy 
dolgairól.
– Elsősorban a fiúknak szólt: hozzá-
juk illő ács foglalkozást találtunk ki.
– A lányok pedig elsőnek a felvilágo-
sításról szereztek tapasztalatokat.
– Ennek érdekében azt szeretnénk 
elérni, hogy gyermekeink életük so-
rán tapasztaltak legyenek.

Az ácsnál közösen összeraktunk 
egy tetőszerkezetet. Utána szét is 
kellett szedni, az elemeket jól össze-
kevertük a 8. osztályosoknak.

Az ácsmunka: egy elég figyelmet 
és hozzáértést igénylő szakma. A 
bácsi bemutatja, hogy hogyan kell 
összetenni és szétszedni. Az elemek 
végén számok voltak, ezek segítet-
tek összerakni.

A rendőrség bemutatója érdekes 
volt, mert megtudtuk, hogy egy-egy 
drog milyen „helyzetbe” hozhatja az 
embert. Szintén megtudtuk, hogy 
akár a reggeli kávé is drog lehet szá-
munkra, ha a fogyasztása minden-
napossá válik. 

Egyik osztálytársunk rokona 

tartotta nekünk a szteroidokról 
szóló előadást. Érdekes és egyben 
félelmetes is volt megtudni, hogy 
mit idézhet elő az emberi testen és 
testben akár csak egyszerihasználat 
után is.
Összeségében nagyon jó volt ez a 
nap és tanulságos is!
A fiúknak ács foglalkozás volt, köz-
ben a lányoknak felvilágosítás. 
Vadkerti Basa Bálinttal a sportsé-
rülésekről és a doppingszerekről 
beszéltünk. Rendőrségi bemutatót 
is hallottunk, ahol sok fontos do-
loggal ismerkedtünk meg. Saca néni 
zsíroskenyere is volt, ami a legjobb.
Vadkerti Basa Bálint tartott előa-
dást a különböző doppingszerekről, 
sportsérülésekről. Így, hogy az osz-
tályból páran egyre komolyabban 
űzik a választott sportot, jó volt, 
hogy egy szakemberrel beszélhet-
tünk a szteroidokról. Bálint nagyon 
tudatosan, de a mi nyelvezetünkre 
fordítva beszélt a témáról. Hasz-
nos információkat tudtunk meg a 
doppingról, amik a hátralévő karri-
erünkben megvédhet minket.
Érdekes és fontos bemutatókat tar-
tottak nekünk. Hasznos volt a ren-
dőrségi bemutató, mert megtudtuk 
hogy a Kábítószerek különböző ha-
tásokkal vannak az emberek, és más 
embereket is veszélyeztethetnek. 
Az egyik előadáson azt is elmond-
ták nekünk, hogy a szteroid mikre 
képes. Félelmetes, de egyben érde-
kes is volt. Összességében élveztem 
a pályaorientációs napot, és nagyon 
hasznos volt a közösség számára.
Advent, Mikulás - Stefán Boldizsár, 
Oláh Jácint, Tóth Csaba, Kovács Ger-
gő, Beke Máté, Lakatos Krisztián
Adventi ajándékkészítés: Mónika 
nénivel bőrangyalkát, Kriszta néni-
vel pedig papírangyalt készítettünk. 
Mézeskalácsot, képeslapot is lehe-
tett készíteni.
Az adventi díszítésen sok hasznos 
ajándékot készíthettünk, amivel 
meglephettük családtagjainkat. 
Első körben a 7. osztály az angyal-
készítésen volt, ahol papírból és 
bőrből készültek az angyalkák. Ezt 
Mónik néni és Kriszta néni tartot-
ta. Ezután a mézeskalács sütésen 
vettünk részt, ahol tésztából vicces 
alakzatokat tudtunk készíteni. Ne-
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A korábbi évek gyakorlatához ha-
sonlóan az egyházközség és a műve-
lődési ház közös szervezésében az 
idén is megrendezésre került janu-
ár 12-én az új évi koncert, amelyre 
az iskola tanulói készültek karácso-
nyi dalokkal.

A rendezvény azonban a hagyo-
mánytól eltérően egy új kezdemé-
nyezéssel indult,amely  a " Három 
királyok felvonulása " címet vise-
li, és Lengyelországból szárma-
zik. A Geöcz téren gyülekezőkhöz 
csatlakozott a három király és egy 
lengyel fiatalokból álló csoport. A 
téren meggyújtott máglya körül ka-
rácsonyi énekeket énekeltünk egy 
nagyon szép, színvonalas kiadású 
énekes füzetből, amelyet az önkor-
mányzat biztosított számunkra, kö-
szönet érte.

A térről énekelve vonultunk át a 
művelődési házba, ahol a gyerekek 
előadták műsorukat: az óvodát egy 

lelkes kis csapat képviselte (Bako-
nyi Dorka, Erőss Ádám, Horváth 
Flóra Róza, Nagy Réka Viola, Tam-
pu Blanka), az iskolások közül a 2. 
és 3. osztályosok egy- egy csoportja 
énekelt ( 2. oszt.: Hajdu Adél, Nieder 
Lili, Mezei Vivien, Péli Nándor, Tam-
pu Zalán; 3. oszt.: Palócz Blanka, 
Bajzák Jázmin, Erőss Dávid, Boross 
György, Gallai Amina) . A negyedi-
keseket három bátor fiú képviselte: 

Kovács Kristóf, Hajdu Zalán, Péli Do-
monkos, valamint Száraz Nikolett 

gitározott, Tampu Benedek pedig 
zongorázott. Végül 3 kislány adott 
elő karácsonyi énekeket:Péli Gréta, 
Sándor Hajnalka és Száraz Nikolett.

A közönség szavazatainak össze-
számlálása alatt a lengyel fiatalok 
foglalták el a színpadot, akik Biel-
sko Bialaból érkeztek és kórusuk a 

Schola Verba Dei nevet viseli. Gyö-
nyörű, lengyel karácsonyi énekeket 
adtak elő, és nagy meglepetésünkre 
műsoruk végén magyarul énekelték 
el a Csendes éj, és a Pásztorok, pász-
torok című dalokat.

Nagy tapsot kaptak, akárcsak a 
közönségdíjas trió is, akikre a leg-
többen szavaztak: Gréti, Hajni és 
Niki. Ők egy ajándékcsomagot, az 
összes többi résztvevő emléklapot 
és csokit, mi pedig egy felejthetet-
len délutánt kaptunk!  Köszönet 
érte minden szervezőnek és részt-
vevőnek.                                                                         

                               Benkó Istvánné

künk ez tetszett a legjobban. Ezt 
követően képeslapot és karácsony-
fát lehetett készíteni Edit nénivel és 
Ildikó nénivel.
Mikulás
Szerintem nagyon jó zenék men-
tek. Elején mindig nehezen indul be 
a tánc, de a végére már jó. Vannak 
fények, amik tökre jól néznek ki, és 
hangulatosak. Van inni- és ennivaló, 
rágcsák. 
4: 30-ra kellett az iskolába érni és 
5:00-kor ajándékoztuk meg egy-
mást. Azután a 9-es teremben zenés 
mulatságot tartottunk 8 óráig. Fi-
nom édességek, sós nassolni valók 
voltak. A DJ-k kértek tőlünk zenéket 
pendrájvra. Pár ember elment az 
ajándékozás után. Sokat táncoltunk 
és nagyon jól éreztük magunkat!

Mikor beléptem a terembe már na-
gyon izgatott voltam, hogy ki húzott 
engem. Mindenki nagyon örült az 
ajándékainak, nevetgéltünk és kez-
dődött a buli. A zene hangos volt, 
a nasik finomak voltak. Még Saca 
néni és Timi néni is bejöttek táncol-
ni. Nagyon sok ember táncolt, én is 
táncoltam. Legtöbben a buli végéig 
maradtak, majd hazamentek.
V4 - Tóth-Miklós Kende, Mészáros 
Áron, Papp Ákos
Hosszú volt az út, viszont gyorsan 
eltelt az az idő a szép táj nézésében. 
Meg is érkeztünk a szállásunkra, 
egy iskola kollégiumába. Az egyik 
napnak a programja egy bánya meg-
látogatása volt, ahol ott ebédeltünk. 
Elmentünk a sportcentrumba a kö-
vetkező program céljából. Végső 

program a falu mézfesztiválja volt. 
A helyi polgármester volt előadó. 
Eredményhirdetés volt utána, a csa-
patunk a harmadik helyen végzett.
Csütörtök hajnalban indultunk Wil-
kowicébe. Egy hosszú utazás után 
megérkeztünk úticélunkhoz. Az idei 
V4 témája a röplabda volt, amiben 
a 3. helyet értük el. A V4 szerve-
zői élményekben dús programokat 
szerveztek nekünk. Meglátogattuk a 
lengyel röplabda válogatott olimpi-
ai edzőtermet. Elmentünk megnéz-
ni a Varsói sóbányát. A polgármes-
ter meghívására részt vehettünk az 
ottani mézfesztiválon, ahol megis-
merkedhettünk a lengyel népkul-
túrával. Másnap fájdalmas búcsút 
vettünk Wilkowicétől.

Újévi koncert
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Év végi programjaink
Idén sem feledkeztünk meg óvo-

dánkban a Márton napról!  Heti te-
vékenységeink, e jeles naphoz kap-
csolódtak, természetesen a gyerekek 
életkorához igazodva! A változatos 
programokkal, az volt a célunk, hogy 
a különféle zenei, irodalmi, vizuális 
és mozgásos tevékenységek, segítsék 
elő a Márton napi szokások, népha-
gyományok megismerését!

A kisebb csoportokban énekeltünk, 
mondókáztunk a libákról, ludakról, 
mesekönyveket nézegettünk, ludas 
kifestőket színeztünk, a kiscsoporto-
sok „tollas”, míg a minisek „szárnyaló” 
ludakat alkottak ügyes kis kezeikkel!

A nagyobb csoportokban megis-
merkedtek a gyerekek Szent Márton 
püspök élet történetével, ludas éne-
keket, dalos játékokat elevenítettek 
fel, mesét hallgattak a ludakról.

A nagycsoportosok tevékenységei 
e jeles nap köré csoportosultak: libák-
ról vetítettek képeket, kukorica sze-
mek felhasználásával játékos vizuális 
feladatot oldottak meg, liba képeket 
készítettek harmonika hajtogatással, 
s mivel a néphagyomány szerint Már-
ton napján fejeződtek be a mezőgaz-
dasági munkák, ezért Nagy Nórika 
családjánál ilyen gépekkel, a takar-
mány betakarításának fontosságával 
ismerkedtek természetes közegben. 
Köszönjük a lehetőséget!

Szintén a nagycsoportban, a tehet-
ség műhelyek témái, játékos feladatai, 
alkotásai is a Márton napi szokások-
hoz, jellegzetességekhez kapcsolód-
tak, melyeket nagyon élveztek a 
gyerekek! ( Pld. „Ludas-lámpák” is ké-
szültek.)

Az óvoda minden gyermekét egy 
nagyon szép bábjátékkal örvendez-
tettünk meg, melynek címe: A kis liba-
pásztor lány. Nagyon szép bábokkal, 
élményt nyújtó előadásban volt ré-
szünk! A mese közben sokat nevettek 
a gyerekek, majd tapssal jutalmazták 
az előadást!

Köszönjük Kovácsné Andrea óvó 
néninek a saját készítésű, esztétikus 
bábokat és díszletet, valamint a bábo-
záshoz nyújtott szervező és irányító 
munkát! Köszönet a szereplőknek is, 
Jutka, Gregusné Andi, Kiskati óvó né-
niknek és Mónika néninek!

Következő képeink, a fent említett 

sokszínű tevékenységekről tanúskod-
nak!

A karácsony közeledtével egyre 
jobban éreztük az ünnepi hangulatot, 
melyet még színes programjainkkal 
is erősítettünk. Az Adventi kreatív 
kézműves délutánon 13 család vett 
részt, akik nagyon jól érezték magu-
kat és készítettek mécses tartót, ka-
rácsonyfa díszeket, mézeskalácsot. 

Köszönjük, hogy eljöttek! Köszönet 
az óvó néniknek, pedagógus asszisz-
tenseinknek és a dajka néniknek az 
előkészületekért és a lebonyolításért, 
a konyhás néniknek a mézeskalács 
sütésért! A Götz téren megrendezett 
karácsonyi vásáron is részt vettünk, 
forralt borral és finom mézes sütivel 
fogadtuk a nézelődőket. Köszönet 
Lendvainé Erika és Dolányi Marianna 
dolgozóinknak a sütésért, a verseny-
re készülésért, Jenei Edit és Sukajné 
Böbinek a vendég látásért! Szívből 
köszönjük, minden kedves jó szán-
dékú embernek, aki bármely prog-
ramunkon adományával hozzájárult 
Alapítványunk bevételének gyarapo-
dásához!

2020-as előzetes
- Január 12-én Süni csoportos 

óvodásaink Nagy Réka Viola, Tampu 
Blanka Emíila, Erőss Ádám, Bakonyi 
Dorka, Horváth Flóra Róza nagyon 
szép kis műsorral kedveskedtek a 
jelenlévőknek a Három király dalver-
senyen. Köszönet Pintér Kati óvó né-
ninek a felkészítésért, a szülőknek a 
segítésért.

- Január harmadik hetében a Maci, 
Méhecske és Cica csoportban szülői 
értekezletek voltak. A Süni csoport 
február végén tartja.

- Január 30-án a Zene Bona Együt-
tes vidám farsangi előadással kedves-
kedik óvodásainknak.

- Január 31-én OVI-FARSANG-ot 
tartunk csoportjainkban.

- Február 7-én a mese világában 
Pompás Napok keretében regionális 
továbbképzést szervezünk több óvo-
da pedagógusai részvételével.

- Február 15-én negyedik alkalom-
mal rendezi az ÓSZSZ az Alapítványi 
bálunkat.

- A tavasz első ünnepéről hagyomá-
nyainknak megfelelően emlékezünk 
meg, ovi-mozi és indulók, zászlók, 
nemzeti színű virágok elhelyezésével 
az emlékműnél.

- A tehetségműhelyek (néptánc, 
kézműves és mozgás), havi két alka-
lommal folyamatosan kerülnek meg-
rendezésre, tervünk, egy bemutatót 
szervezni a környék óvodapedagógu-
sainak.

Darnyik Anikó
mb. óvodavezető

AZ ÓVODÁBAN TÖRTÉNT
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Regionális Komposztünnep 
Galgahévízen

„Kincskereső Komposztbuli Ki-
csiknek”, ezzel a címmel hirdettük 
meg az őszi regionális programot, 
melynek idei házigazdája a Cseme-
tekert Óvoda volt – főszervezője 
Darnyik Anikó óvodavezető -, s a 
zsámboki és boldogi partneróvo-
dáktól érkeztek még nagycsopor-
tosok, így végül 4 csoport játszott 
ezen a napon együtt. 

Előfeladatként arra kértük az 
óvodásokat, hogy a Hulladékhistóri-
ák mesével, Komposzt Karcsival, va-
lamint a „Nagy kukachajtó verseny” 
mesével ismerkedjenek meg, majd 
meseélményeiket örökítsék meg 
rajzban. Így minden óvoda egy il-
lusztrált mesekönyvet hozott magá-
val a nagy kincskeresős napra! Ezzel 
ismerkedtek meg egy kicsit a kom-
posztálással, illetve a giliszták mun-
kájával. Az óvodában megnézték a 
Caiollu komposztál című rajzfilmet. 
Majd kincskereső dobozaikkal elsé-
táltak a Stefán családhoz. Útközben 
tücsköt-bogarat, - á mégsem- , ha-
nem sárga, piros, barna, zöld, fekete 
színekben pompázó, a komposztba 
tehető, lehullott „zöldjavakat” ke-
resgélték. Mit tehetünk a komposzt-
ba? Piros vadszőlő levél, sárga nyár-
falevél, zöld fűszálak, barna gallyak, 
és még sorolhatnánk. Felfedező tú-

rájukon sajnos piros műanyag ku-
pakok, fehér üvegcserepek és egyéb 
dolgok is előkerültek, de ezt bizony 
nem tehetjük a komposztba, és ezt 
meg is beszéltük a családi komposz-
tálónknál.

Ezen az első állomáson meg-
ismerkedtek a komposztálással, 
hogy egy év alatt mivé is lesznek a 
lebomló zöldjavak, s a végtermék 
egy erdei föld illatú feketés, barnás 
humusz, melyet meg is szaglászta 
a kicsik. A komposztálódási folya-
matban számtalan apróbb-nagyobb 
élőlény van segítségünkre, ezeket a 
szabad szemmel látható állatkákat 
is megfigyelhették, még a félőseb-
bek is. Ászkarákok, lárvák, földigi-
liszták, komposztgiliszták, pajorok, 
csigák és társaik. De bizony még a 
cickány, a vakond is szóba került! 

A következő állomás a Mrkva ta-
nya volt. A trágya fontosságáról – a 
műtrágya kevésbé jó tulajdonságai-
ról - esett szó náluk, na meg az álla-
tokat – kecskéket, tehenet, baromfit 
- csodálták meg a gyerekek. Éva 
néni türelmesen válaszolt minden 
kérdésre.  

Az óvoda udvarára visszatérve 
egy kis "gilisztáknak" való labirin-
tusjárással és falevél kupac alatti 
kincskereséssel, majd finomságok 

fogyasztásával zárult a napunk. To-
vábbi mesekönyvekkel és dugóból 

készült kis gilisztákkal leptük meg 
a gyerekeket. Arra kértük még a já-
tékosokat, hogy élményeiket kavi-
csfestéssel örökítsék meg, s az esős 
napokon elővéve, játszhatnak kom-
posztálós játékot is! 

Az óvoda szülői munkaközössé-
gének nagy köszönet a falevélgyűj-
tésért, a kreatív alkotómunkáért, 
a finomságokat az óvodai konyhás 
néniknek köszönjük ezúton is! Min-
denki jelezte, hogy nagyon jól érez-
ték magukat itt nálunk, az időjárás 
felelősnek is sokat köszönhetünk, 
mert gyönyörű időben sétáltunk és 
ismerkedtünk a falu zegzugos utcái-
val, s az ősz kincseivel! 

Nagy Andrea
Galgamenti Népfőiskola

A Népfőiskola 2019-ben
Programjaink voltak az év során: 
Terítsük meg Galgahévíz asztalát 

- 2019 tavasz és 2019 ősz (Művelő-
dési ház és a Polgármesteri Hivatal, 
helyi termelők, gazdálkodók, csalá-
dok)

Regionális Föld napja három óvo-
dával Zsámbokon a beporozók vé-
delmében (Kacó óvoda vendéglátó)

Regionális Komposztbuli Galga-
hévízen három óvodával őszi kincs-
kereséssel (Csemetekert óvoda ven-
déglátó)

Országos Komposztünnep szer-
vezés, zsürizés a Humusz Szövet-
séggel 

Konferenciák (Rózsaszentmár-
ton, Iskolakertekért, Health Points, 
Energise) látogatása 

Komposztos előadások tartása 
Dévaványán, Újpesten, Galgahéví-
zen 2019 ősz 

Szappanfőzés tanítása – 2019 de-
cember 1 és 21. (Gógán Andrea ve-
zetésével)

Kezdeményezéseink:
Kemencés napon növény csere-

bere, palánta felajánlások (2019 
május)

Helyi értéktár vetélkedőben a 
6. osztályosok segítése és javaslat, 
hogy a Régi iskolakert kerülhessen 
be a tárba 

Régi iskolakert fényképes, szöve-
ges javaslat benyújtása a galgahé-
vízi helyi értéktárba (2019 október)

Komposztóra és komposztálás 
indítása a 4. osztályosokkal Hévíz-

györkön (2019. március)
Komposztálás bemutatása óvo-

dásoknak a Regionális Komposzt-
napon (2019. október 11.)

Komposztos órák az iskolai egész-
ségnapon (2019 november 25.)

Iskolakert – óvodakert előkészí-
tése – plébánia és az érintett intéz-
ményekkel való első megbeszélés 
(2019 november)

Egészségvédelem
Jóga foglalkozások keddenként 

és csütörtökönként, Svéd egészség-
programmal ismerkedés 2019 no-
vemberében. 

Partnereink voltak: Kodály Zoltán 
Művelődési Ház, Népfőiskolai Bará-
ti Kör önkéntesei, Polgármesteri Hi-
vatal, Csemetekert Óvoda, Csicser-
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gő Óvoda, Kacó Óvoda, II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Vállalkozói 
Központ (Vass Éva), KOKOSZ, MNT, 
BKNSZ, Bedekovich Népfőiskola, 
Jászfényszaru, Bagi Népfőiskola, 
MKNE

Egyéni segítőink, önkénteseink, 
önzetlenül előadó meghívott vendé-
geink: 

dr. Basa Antal, Basa Brigitta, Bé-
lész Zsuzsa, Bezzeg András, Darnyik 
Ágnes, Darnyik Anikó és az óvodai 
munkatársak, Gógán Andrea, Hajdú 
Saci és Zámbó István, Homoki And-
rea és a Kacó Óvoda munkatársai, 
Kiss Ferencné, Levendula mama 
Kosdról, Mrkváné Kecskés Éva, Mrk-
va Attila, Paraszkay Sára, Tapolcai 
Ágnes, Sára Gabriella és Nánai Éva, 
Stefán Boldizsár és családja, Száraz 
Tünde, Száraz Péter és neje, Varga 
Mariann, Végvári Ildikó 

Hálásan köszönjük minden ked-
ves segítőnknek, háziasszonyunk-
nak az egész éves lelkes munkáját, 

a falunk lakosainak pedig az adventi 
vásáron felajánlott és összegyűlt 
adományt a Galgamenti Népfőisko-
la részére!

Találkozzunk jövő évben is a 
programokon! Terveink, melyben 
nagyon várjuk a segítőkészséget és 
együttműködést:  

Iskola – ovikert együttműködés
Bemutatkoznak a hévízi és viski 

házi ízek
Lencse és bab – ételek a fenntart-

hatóságért
Vecsési barátaink ötletei
Budapesten környezeti nevelési 

konferencia 2020. március 20. a Hu-
musz Szövetséggel közösen. 

Boldogon - a Regionális Föld nap-
ja ovisokkal a Csicsergő Óvodában.

Sikerekben és gyümölcsöző 
együttműködésben gazdag új esz-
tendőt kívánunk!

Nagy Andrea
Galgamenti Népfőiskola

Terítsük meg Galgahévíz asztalát
Január 29. szerda 18 óra  
Ízek nyomában! 
A hagyományos viski ételekről Hajdú Szirmai Klára, a galgamenti ízekről 
Szélné Zsuzsa fog nekünk mesélni és kicsit össze is hasonlítjuk ezeket az 
ételeket a gyakorlatban! 
Kóstolóval egybekötött program!

Február 12. szerda 18 óra  
Szeretnéd szeretni a lencsét? 
A hüvelyes ételek és a fenntarthatóság gondolata hol kapcsolódik egymás-
hoz? 
Miért egészségesek a hüvelyes készítmények?  
Ekler Éva a Pillangó Fejlesztések Alapítvány részéről lesz a vendégünk. 
Kóstolóval egybekötött program! 

Urunk bemutatásának ünneplése (február 2.) a IV. századtól kezdve 
általános volt. A nyugati liturgiában Szűz Mária tisztulásának, és a fény-
nek ünnepe lett. A görög liturgia a találkozás ünnepének nevezi, mert ek-
kor találkozott Krisztus az emberiséggel Simeon és Anna prófétaasszony 
személyében.

A római katolikus vallás Gyertyaszentelő Boldogasszony néven ünnep-
li ezt a napot. Azért szenteljük meg az emberi természetünket jelképező 
gyertyákat, hogy az isteni Fény kiáradjon és eltöltsön bennünket is. József 
és Mária ez alkalommal mutatta be áldozatként a két gerlicét vagy galam-
bfiókát. Ekkor szentelték az Úrnak az elsőszülött fiút. Jézus bemutatása a 
jeruzsálemi templomban előírt vallásos cselekmény volt. Az elsőszülött 
fiúgyermeket Istennek szentelték a szülők. A Kivonulás könyve előírja 
az elsőszülött bemutatását és megváltását a templomban. A szentmise a 
gyertyák megszentelésével kezdődik. 		        

Miklusiak Kristóf SDS plébános

Urunk bemutatása

Zsoltár egy faluért

Csend borult a Galga-völgyre
Hó fedi be a vidéket.
Széjjelnézek kis falumban
s felidézek egy emléket.
Segíts nekünk Istenünk 
a falunkért küzdenünk.

Legendákban számon tartják 
kicsiny falunk a Galga partján.
Galga patak, Hővíz, Hévíz, 
ebből lett a Galgahévíz.

Szentandrás domb tetejében
kolostor állt réges-régen.
Tatárhordák összedúlták
kicsiny falunk ősi múltját.

Történelem viharába
új lakóhelyet találva
falu épült a mocsárba
boldog életet kínálva.

Fő utcája közepében
templomharang hív misére.
Templom mellett községháza
a falu életét szolgálja.

Falunk újabb ékessége
vetélkedőnk létezése.
Óvodája, iskolája
a falu jövőjét vigyázza.

Hévíz képe épül, szépül
hívő emberek szívétől.
Sógor, koma jóbarát
boldog hévízi család.

Az emlék lassan szertefoszlik,
állok itt az ablaknál.
A hó még mindig havazik,
de lassan újra jön a nyár.

Hó fedi be a vidéket,
de szívemben a meleg jár
szeretlek téged kis falum,
legyen tél vagy akár nyár.

Te óvtál meg minden bajtól
ezernyi világi zajtól
és ha majd elszólít az élet
hozzád úgyis visszatérek.
Segíts nekünk Istenünk
a falunkért küzdenünk!
1995. (Menő-manó csapat)
- A magyar kultúra napja alkal-
mából - 
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Galgahévíz SK tavaszi fordulója
1. Galgahévíz SK - Tápiószőlős KSE 2020.02.23 14:00 Galgahévízi sportpálya
2. Pilisi LK II. - Galgahévíz SK 2020.03.01 14:00 Pilisi LK Sporttelep
3. Galgahévíz SK - Dánszentmiklós KSK 2020.03.08 14:30 Galgahévízi sportpálya
4. Újlengyel DSE - Galgahévíz SK 2020.03.14 16:00 Újlengyeli sportpálya
5. Galgahévíz SK - Nyáregyházi SE 2020.03.22 15:00 Galgahévízi sportpálya
6. Abonyi KID FC - Galgahévíz SK 2020.03.28 15:30 Abonyi Sportpálya
7. Galgahévíz SK - Tápiógyörgye KSK 2020.04.05 16:00 Galgahévízi sportpálya
8. Sülysápi SE - Galgahévíz SK 2020.04.11 16:00 Tápiósülyi sportpálya (Sülysáp)
9. Galgahévíz SK - Úri KSK 2020.04.19 16:00 Galgahévízi sportpálya
10. GEAC-FISE - Galgahévíz SK 2020.04.26 16:30 GEAC Sporttelep
11. Galgahévíz SK - Nagykőrösi Kinizsi 

SE II.
2020.05.03 16:30 Galgahévízi Sportpálya

12. Galgahévíz SK - Dány KSK 2020.05.10 16:30 Galgahévízi sportpálya
13. Inárcs VSE - Galgahévíz SK 2020.05.17 17:00 Inárcs VSE Sporttelep
14. Galgahévíz SK - Újszilvás KSE 2020.05.24 17:00 Galgahévízi sportpálya
15. Albertirsa SE - Galgahévíz SK 2020.05.31 17:00 Ecsedi László Sporttelep (Albertirsa)

Felkészülési mérkőzések
1. Galgahévíz SK - Gödi SE I. 2020.01.19 11:00 Veresegyházi Sporttelep
2. Galgagyörk SE - Galgahévíz SK 2020.01.25 16:00 Gödöllői SK Táncsics Mihály úti Sport-

centrum
3. Vácduka KSK - Galgahévíz SK 2020.02.02 11:00 Veresegyházi Sporttelep
4. Galgahévíz SK - Gödi SE II. 2020.02.16 11:00 Gödöllői SK Táncsics Mihály úti Sport-

centrum
Hajrá Hévíz!

"A hagyomány nem a hamu őrzése, hanem a láng továbbadása!" (Morus Tamás)

Kedves Galgahévíziek!

Egyesületünk tagfelvételt hirdet!
Érdekelne, számotokra mit jelent a hagyományőrzés? Mi az, amit örökül kaptatok szüleitektől, mi az, ami csak 
később kapott szerepet életetekben? Milyen hagyományokat, szokásokat ápoltok otthon, és adtok tovább gye-
rekeiteknek? Hogyan tudjátok beépíteni a hétköznapokba a hagyományőrzést?  Milyen lépéseket kell szerinte-
tek megtenni ahhoz, hogy a hagyományok tovább éljenek, és unokáink is ismerjék őket?
Várunk minden néptáncolni vágyó gyermeket és felnőttet…
… aki már táncolt valaha, de hiányoznak a próbák, a bulik és a fellépések,
… aki még nem táncolt soha, de szeretne ismerkedni és új barátokra találni,
… aki szereti a népzenét és néptáncot,
… aki szeretne egy jó közösséghez tartozni.

Szívesen várunk próbáinkra, amelyeket hétfőként tartunk a művelődési házban 19.00-20.30 között

Táncoktatóink: Zámbó István (Tyupi) és Hajdú Sarolta Rege
Egyesületünk vezetője: Vanó András

AJÁNLÓ
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Ágnes
SZÉPSÉGSZALON

Ambrus Ágnes 
fodrász

Bejelentkezés:06-30/722-50-39

Szolgáltatások:
Álló szolárium

Férfi,női és 
gyermek 
fodrászat

2193. Galgahévíz Szabadság utca 56.

Nyitva tartás:
Kedd- Csütörtök 9:00-17:00
Szerda- Péntek 9:00-17:30
Szombat:9:00-12:00

AJÁNLÓ
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